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Hei, 
  
Melding om ulovlig bygging i strandsonen på eiendom 123/9 på Risasjøen i Alver kommune. 
  
Vi har tidligere vært i kontakt med Alver kommune per tlf, og har fått opplyst om å snakke med Madelen 
Fonnes Åse. Vi antar dere har det travelt nå med ferieavvikling, og vi har per dags dato dessverre ikke 
fått tak i Åse. Vi velger derfor å sende inn melding om ulovlig bygging til deres felles postkasse. 
  
Ved en tilfeldighet oppdaget vi 16 juni 2021 at eier av tomt 123/28, Torill R. og Thore Langeland, har tatt 
seg ulovlig tilrette på vår mor’s eiendom 123/9. Følgende bygging er utført uten at eier har vært 
informert eller gitt samtykke: 
1. Grusbelagt sti, murte gangveier og plankebelagt gangvei fra grusvei over tomt 123/9 og til Langeland’s 
naustetomt 123/28 2. Påbegynt planke sti fra Langeland’s naustetomt og videre over tomt 123/9 til 
ytterst på neset hvor Langeland i tillegg har installert en badetrapp boltet ned i berget på tomt 123/9. 
  
Eier av tomt 123/9 har heller ikke mottatt noen form for nabovarsel om denne utbygging eller nylig 
utført arbeid på Langeland’s tomt ifm med utbygging av brygge, så vi antar at eier av tomt 123/28 ikke 
har søkt Alver kommune om tillatelse jfr plan og bygningsloven. 
  
For info, vennligst se bilder vedlagt samt kart over tomteforhold på neset. 
  
Vi tok umiddelbart kontakt med Langeland og informerte de om at all ulovlig bygging i strandsonen på 
tomt 123/9 må fjernes umiddelbart og senest inne 30 juni 2021. Dette har også blitt fulgt opp skriftlig. 
  
Per dags dato har Langeland kun valgt å fjerne badetrapp og påbegynt sti fra naustetomt til ytterst på 
neset, med unntak av alle ulovlige nedsatte stolpesko på tomt 123/9. De har gitt oss beskjed at det 
resterende vil de ikke fjerne. 
  
Vi ser nå ingen annen utvei enn å melde saken til Alver kommune i håp om at dere vil se på saken og ta 
aksjon slik at det som er ulovlig bygget blir fjernet og området blir ført tilbake til opprinnelig stand. 
  
Vi anser dette som en alvorlig sak der eier av tomt 123/28 har bygget ulovlig i strandsonen uten 
nødvendige tillatelser eller godkjenninger og de har tatt seg ulovlig tilrette på annen manns eiendom.  
  
For informasjon, se vedlagt samtykke fra eier av tomt 123/9 om at vi, hennes døtre, vil ta oss av all 
videre kommunikasjon i denne saken. 
  
Om dere trenger mer informasjon, vennligst ta kontakt. 
  



Vi ser frem til å høre fra dere. 
  
Mvh Unni Andersen og Randi MacPherson 
Unni.sabo@icloud.com 
Mobil Unni: 45774545 
rmacphersonrando@gmail.com 
Mobil Randi: 99886966 
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